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Cinurrieta, TH, Ala Este, Planta Baja
26071 Logrofio (La Rioja)

Teléfono: 941291677 / 941291664
Fax: 941 203966

E-mail: cefiame@larioja.org

Y
. : L. Educacidn, Culturay Educacidn

Gobierno de La Rioja Turismo

Lista de admitidos

1001 IDEAS PARA DISFRUTAR EN EL AULA

1. Azpiroz Pérez, Marta 31. Pedraz Garcia, Inés
2. Bacaicoa Aguado, Valvanera 32. Redondo Dominguez, Fulgencio
3. Benito Martinez-Losa, Nuria 33. S4enz-Diez Muro, Marta
4. Bernedo Antofianza, Lara 34. Saez Garcia, Inmaculada de los Dolores
5. Calleja Benito, Rebeca 35. Salinas Collantes, Pilar
6. Chavarri Gordo, Virginia 36. Sanz Ramos, Mercedes
7. Clavijo lzquierdo, M® José 37. Serrano Gonzalez, M? Josefa
8. Copado Mufioz, Isabel 38. Tobia Calvo, Aranzazu
9. Cuenca Puma, Martha Lucia 39. Vallespi Cantabrana, Otilia Monserrat
10. Diges Montoya, Alba 40. Veldzquez Benito, Isabel Maria
11. Dugue Palacios, M? del Carmen 41. Villaescuerna llarraza, Reyes
12. Estefania Berzosa, Susana 42. Zifiiga Reinares, Cristina
13. Ezquerro Saenz, Carolina

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
22.
28.
27.

28.
29,
30.

Fernandez Fernandez, Beatriz
Fernandez Ladrén, Maria del Cammen
Garcia del Rio, Rosa Maria

(Garcia Femandez, M? Pilar

Gentil Pérez , Laura

(Gonzalez Hernandez, Janire
Hernaez Ruiz de Gopegui, Ifiigo Carlos
Kohl Sabugo, Raquel

Lafuente Saenz, M? Belén

Laseca Cosin, Ana

Lasheras Herrero, Isabel Maria
Martinez Ruiz, Vanessa

Miranda Ferrer, Rocio

Morgado Amado, Sara

Mufioz Rodriguez, Elena

Navarro Lainez, M® Jes(s

Palacios Dominguez, Cristina

Logrofio, viernes, 26 de abril de 2013
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Director del Centro de Formacién, Innovacion y Asesoramiento en Materia Educativa




